Innovations S.A. z siedzibą w Wysokiej, uchwala co następuje: -------------------------------------  

§ 1 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: Farm Innovations S.A. z siedzibą 

w Wysokiej podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 1.140,00 PLN (słownie: jeden 

tysiąc sto czterdzieści 00/100 złotych), tj. z kwoty 110.028,00 PLN (słownie: sto dziesięć 

tysięcy dwadzieścia osiem 00/100 złotych) do kwoty 111.168,00 PLN (sto jedenaście tysięcy 

sto sześćdziesiąt osiem 00/100 złotych). ------------------------------------------------------------  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji 11.400 (słownie: 

jedenaście tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii B1 o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja. --------------------------------------------------------------------------  

3. Wszystkie akcje nowej emisji będą akcjami na okaziciela. ----------------------------------------

[...]

1, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

§ 4 

Walne Zgromadzenie postanawia jednocześnie zmienić treść Statutu Spółki w ten sposób, 

że zmianie ulega § 6 ust. 1 Statutu Spółki, który otrzymuje następujące brzmienie: -----------  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 111.168,00 PLN (sto jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt 

osiem 00/100 złotych) i dzieli się na: ----------------------------------------------------------------  

1) 1.100.280 (słownie: jeden milion sto tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na okaziciela 

serii A, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, 

o numerach od 1 do 1.100.280; -------------------------------------------------------------------  

2) 11.400 (słownie: jedenaście tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii B1 o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 11.400. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, przy czym zmiana kapitału zakładowego 

związana ze zmiana Statutu Spółki, staje się̨ skuteczna z dniem rejestracji przez Sąd

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: Farm Innovations S.A. z siedzibą 

w Wysokiej podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie mniejszą niż 

……………………….. (słownie: ……………………….. …./100) PLN oraz nie większą niż 

……………………….. (słownie: ……………………….. …./100) PLN, tj. z kwoty 111.168,00 

PLN (sto jedenaście tysięcy sto sześćdziesiąt osiem 00/100 złotych) (mając na względzie 

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki dokonane na mocy uchwały nr 13/06/2023 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze subskrypcji prywatnej 

oraz pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru tych akcji (Emisja akcji

[...]

że zmianie ulega § 6 ust. 1 Statutu Spółki, który otrzymuje następujące brzmienie: -----------  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż ………… PLN (słownie: ………………… 

złotych) i nie więcej niż ………………… PLN (słownie: ………… złotych) i dzieli się na: -------  

1) 1.100.280 (słownie: jeden milion sto tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na okaziciela 

serii A, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, 

o numerach od 1 do 1.100.280; -------------------------------------------------------------------  

2) 1.400 (słownie: jedenaście tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii B1 o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, o numerach od 1 do 11.400; 

3)  nie mniej niż ………………… (słownie: ………………… ) i nie więcej niż ………………… 

(słownie: …………………) akcji na okaziciela serii B2 o wartości nominalnej 0,10 PLN